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Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka (nr 172)
14 marca 2019 r.
Komisja Sprawiedliwości i Praw Człowieka, obradująca pod przewodnictwem poseł 
Małgorzaty Wassermann (PiS), zastępcy przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła: 

– poprawki zgłoszone w czasie drugiego czytania projektu ustawy o zmia-
nie ustawy o licencji doradcy restrukturyzacyjnego oraz niektórych innych 
ustaw (druki nr 2089 i 3226). 

W posiedzeniu udział wzięli: Agnieszka Gołaszewska zastępca dyrektora Departamentu Legislacyj-
nego Prawa Cywilnego w Ministerstwie Sprawiedliwości ze współpracownikiem. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Paulina Gabor, Daniel Kędzierski – 
z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Adam Niewęgłowski i Ewelina Roguska 
– legislatorzy z Biura Legislacyjnego. 

Przewodnicząca poseł Małgorzata Wassermann (PiS): 
Otwieram posiedzenie Komisji Sprawiedliwości  i Praw Człowieka. Witam serdecznie 
wszystkich zaproszonych gości. Stwierdzam kworum. Porządek dzisiejszego posiedze-
nia przewiduje rozpatrzenie poprawki zgłoszonej w czasie drugiego czytania, w dniu 13 
marca 2019 r. 
Udzielam głosu wnioskodawcy. Nie ma przedstawiciela…

Poseł Waldemar Buda (PiS): 
To ja przedstawię krótko w imieniu klubu. Poprawka ma charakter czysto techniczny. 
Po pierwsze, doprecyzowuje, ile razy ukaranie grzywną dyskwalifikuje z punktu widze-
nia uzyskania tytułu kwalifikowanego doradcy restrukturyzacyjnego. Po drugie, pod-
nosi pułap,  jeżeli chodzi o ukaranie upomnieniami, ponieważ były uwagi środowiska, 
że upomnienie jest drobnym przewinieniem i często się zdarza przy prowadzeniu wielu 
postępowań. Zatem proponujemy, aby dwa upomnienia lub więcej dyskwalifikowały na 2 
lata z możliwości starania się o uzyskanie tytułu kwalifikowanego doradcy restruktury-
zacyjnego. Dziękuję bardzo. 

Przewodnicząca poseł Małgorzata Wassermann (PiS): 
Dziękuję  bardzo. Proszę  o przedstawienie  stanowiska  przedstawiciela Ministerstwa 
Sprawiedliwości. 

Zastępca dyrektora Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego w Ministerstwie 
Sprawiedliwości Agnieszka Gołaszewska: 

Dzień dobry. Dziękuję. My przychylamy się do poprawki. 

Przewodnicząca poseł Małgorzata Wassermann (PiS): 
Dziękuję uprzejmie. Proszę państwa, głosujemy nad poprawką. Czy jest sprzeciw wobec 
tej poprawki? Dziękuję uprzejmie. 
Kto z pań i panów posłów jest za pozytywnym zaopiniowaniem poprawki zgłoszonej 

przez klub parlamentarny? Rozumiem, że to mamy wyczerpane. 
Sprawozdawcą nadal pozostaje pan poseł Waldemar Buda. Czy tak? Bardzo dziękuję. 
Czy pani profesor jeszcze chciała zabrać głos? Myślałam, że trzyma pani rękę w górze. 

Dobrze. Bardzo serdecznie państwu dziękuję. Na tym wyczerpaliśmy porządek posie-
dzenia.


